
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 333,300,000 円（税込み）

変更金額 29,920,000 円（税込み）

変更後の契約金額 363,220,000 円（税込み）

変更理由

佐田建設株式会社

群馬県前橋市元総社町一丁目１番地の７

巡視・巡回工１式
舗装工１式
区画線工１式
除草工１式
応急処理工１式
除雪工１式
仮設工１式

令和6年4月1日

令和8年3月31日

１．応急処理工
数量精査の結果、数量精算（増）を行う。
２．仮設工
数量精査の結果、数量精算（増）を行う。
３．共通仮設費
営繕費として、快適トイレを追加する。
４．工期
工期については当初契約のとおり令和６年４月１日から令和８年３月３１日までとす
る。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６・Ｒ７前橋出張所管内維持工事

前橋出張所管内

維持修繕工事

（第１回変更）　契約変更の内容

令和6年9月25日


